
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Екатериновка муниципального района 

Красноярский Самарской области 

 

 
П Р И К А З 

 
« 15 » марта  2024 года                   с. Екатериновка               №  31  - од 

 

 

«Об организации профильной смены на весенних каникулах при  

ГБОУ СОШ с. Екатериновка» 

В целях создания условий для интеллектуального и творческого развития обучающихся и 

на основании распоряжения  СЗУ МОН СО от 11.03.2024 № 140-од «Об организации 

профильной смены для обучающихся общеобразовательных организаций Северо-Западного 

округа в 2023-2024 гг» 

приказываю: 

1.Организовать с 25.03.2024 г. по 29.03.2024 г. работу профильных смен «Цифровая 

лаборатория химического эксперимента», 

«Цифровая лаборатория физического эксперимента», разработанных на основе программ 

Самарского регионального центра для одаренных детей, рекомендованных 

Координационным советом учебно-методических объединений в системе общего 

образования Самарской области (протокол от 17 августа 2021 г №44). 

2. Назначить Невзорову Т.В., зам. по УВР, ответственной за организацию профильных 

смен. 

3.Утвердить состав оргкомитета: 

- Ефанова С.Г.. –учитель физики 

-  Тыганова Л. А. –преподаватель химии и биологии 

- Невзорова Т. В., Савгильдина Л. В.  –классные руководители 9,8 классов 

     4.Утвердить «Список зачисленных в профильные смены на весенних каникулах» 

(Приложение 1) 

5.Утвердить график работы профильных смен. 

6.Утвердить рабочие программы профильных смен. 

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 Директор  школы__________ Захарова И.А. 

 

 



Приложение 1 

 

Название смены: «Цифровая лаборатория физического эксперимента» 

№ ФИО класс школа 

1 Вострикова Варвара Александровна 

 
9 

ГБОУ СОШ с.Екатериновка 

2 Гомонова Виктория Алексеевна 

 9 

ГБОУ СОШ с.Екатериновка 

3 Горячев Александр Александрович 

 
9 

ГБОУ СОШ с.Екатериновка 

4 Шафиева Мадина Миралиевна 

 
9 

ГБОУ СОШ с.Екатериновка 

5 Юсупов Марат Ранилович 

 
9 

ГБОУ СОШ с.Екатериновка 

6 Рудаков Богдан Олегович 

 
8 

ГБОУ СОШ с.Екатериновка 

 

Название смены: «Цифровая лаборатория химического эксперимента»  

 

№ ФИО класс школа 

1 
Богинич Владислав Иванович 

 
9 ГБОУ СОШ с.Екатериновка 

2 
Захаров Федор Иванович 

 

9 
ГБОУ СОШ с.Екатериновка 

3 
Палаткин Роман Александрович 

 

9 
ГБОУ СОШ с.Екатериновка 

4 
Сорина Полина Валерьевна  

 
9 ГБОУ СОШ с.Екатериновка 

5 
Костючик Арсений  Николаевич 

 
9 ГБОУ СОШ с.Екатериновка 

6 
Колесникова Арина Андреевна 

 
9 ГБОУ СОШ с.Екатериновка 

7 
Уланов Павел Алексеевич 

 
9 ГБОУ СОШ с.Екатериновка 

8 
Стивакина Карина Евгеньевна 

 
8 ГБОУ СОШ с.Екатериновка 

9 
Никишина Анастасия Михайловна 

 
8 ГБОУ ООШ с. Колодинка 

10 
Райс Светлана  Игоревна 

 
8 ГБОУ ООШ с. Колодинка 

11 
Салахов Александр Русланович 

 
8 ГБОУ ООШ с. Колодинка 

12 
Хоменко Вадим Александрович 

 
9 ГБОУ ООШ с. Колодинка 

 


		2024-03-26T20:48:42+0300
	00ab83d895bc63740c
	Захарова Инна Аркадьевна




